Dla wiadomości zaś osób, których to dotyczy, nadmieniam, iż ze wszystkimi w tym względzie interesami zechcą od dnia dzisiejszego, udawać się wprost do niżej podpisanego — Warszawa dnia 7 (19) Września 1866. — Hrabia Witold Wotłowiez w Wasiliewiczach, w gubernii Augustowskiej, przez stacyę pocztową Sopotnickie. (1184-1-3)

Wies Dębniaki w Galicyi przy Krakowie nad Wisłą, lub też dwie piąte części tychże fizycznie oddzielone i osobną całość stanowiące, z propinacya, strzelnicą, cegielnią, kamieniołomem i piecami wapiennymi, każdego czasu do sprzedania.